
LQ!LYAQ PRQ$(CE fLE AUTORSKÉHO ZÁKONA

I rnIuvni strany:
DODAVATEL: Slovácká krojovaná dechová hudba Vlčnovianka

zastoupená panem

POŘADATEL:

2mětsmouudebírodukc

Datum vystoupeni: . : : . . ĺ hodina

Místo produkce .

Smuvi 1)Qdmiflky:
Juvní cena produkce činí Kč, V nž jsou zahrnuty honoráře umělců

3 amortizace hudební aparatury.

Pořadatel dále uhradí:
a) dopravu doiavteIe (ce1oi - čtečé) ANO — NE

t)) objednaný propgačn rnaterá .k é Kč 2O- .

ZpCisnb ůhrady fakt‘rnď) OteV) ) reh°díc! e škrtiěte

Pořadatel se zavazuje zapattf de zvoleného zpúsobu Úhrady mluvrif cenu pmdukce de smluvnlch podmínek

ivedených ‘I tomto bodu v termínu do I 5-ti dnů po OdeSIáTÍ faktury n Účet dodavate!e, přlp3dnČ hotově na

rnstě produkce V přípedé prodlen.. ľ s ptattou bude vymáhán pop!tek z prcdlení ve 0, I % Z ceny za kaŽdÝ

den prodleni.

- VLeobecnépodmk)w
41 Obrazová nebo zvukově záznamy umecých výkonů mohou bý pořizovány jen se souhlsern vedoucího

souboi-u.
42. Na právní vz[ahy touto smlouvou založeně se vztahují ustanovení o provedení a už uměleckého výkonu

podle zákona Č. i2i12000 Sb. o právu autorském. o prävech souvisejících s právem autorským a
O změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. Spory O nárocích vyplývajícich
I této smbuvy nebo v souviskstí sjejich plněním rozhoduji soudy.

4.3. Odpadne-li vystoupení vinou pořdatele, Uhradí tento Škodu ve výši sjednaného honoráře a vzniklých nákIa
dú na dopravu nebo po dohodě zajistí náhradní vystoupení. Bez náhrady může poladatek vystoupenĺ
odvolat více než 14 dnů před termínem realizace vystoupení.

4_4 S ohledem na předprodej vstupenek a zjištěnou návtěvnost vystoupení me pořadatel po vzájemně
dohodě s vedoucím souboru odvolat vystoupení mtnimáné 29 hodhiy před jeho reeitzac s tím, že nehude
nárokováno vyrovnaní dle 43.

45 BudeH vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelně nebo neodvrtřtelně události ležící rnrno
smluvní strany (např epdeme, přírodní kesofa. SÚ! smutek. úředn zkez epod) rraJ ob strany
pr‘o odstoupit od smiouvy bez nárcku na nančn náhradu.

4.6. Pokud není dohodnuto r‘nak. pořaďate! zpNstupťuja sá pro vystoupeni ůčinwjcích m. I hod. před
začátkem sjednaná produkce.

47 Tato smlouva nabývá patnost a ůčnnosti podpisem obou smluvních sísen. Změny a dapňky mohou být

provedeny pouze s souhíasen obou smluvních stran.

V Kunovicích de : . . . 7/ (

SloväckÄ cjovaná dhová hudba
čuovaik cci- iuc

Novornéstska ktuíni zrzent
Nove Mes):) n3 1oa‘e

kontokt
ľ

Tyn;ov I 001 7
‚ kMsto n Mora‘é

.854

Rezi(o e podp!s ‘ode‘eee ztko POdC


